
Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club Classe KG Arraché Jeté

1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Sincl. Pts

Pt.

12 LAB Antoine Moutier 01-Minime 24.7 7.5 9.5 10.5 10.5 10.5 12.5 13.5 13.5 24.0 65.93 1

13 TSCHAN Romain Tramelan 97-Minime 27.7 7.5 9.5 10.5 10.5 10.5 -12.5 12.5 12.5 23.0 63.19 0

9 AMBÜHL Loïc Moutier 00-Minime 30.5 8.5 10.5 11.5 11.5 12.5 15.0 16.0 16.0 27.5 75.55 4

4 VECHERINA Luka Lausanne 00-Minime 30.3 10.5 12.5 15.0 15.0 15.0 20.0 -22.0 20.0 35.0 96.15 9

5 LAB Gaetan Moutier 98-Minime 33.1 10.5 -12.5 12.5 12.5 16.0 18.0 20.0 20.0 32.5 85.72 8

6 BAUMGARTNER Alain Moutier 99-Minime 38.2 12.5 -14.5 14.5 14.5 18.0 20.0 22.0 22.0 36.5 81.75 7

10 CARBALLO Jason Lausanne 98-Minime 49.2 15.0 18.0 -20.0 18.0 18.0 20.0 23.0 23.0 41.0 71.38 3

8 NGOIE Crish Lausanne 95-Minime 42.9 10.5 15.0 18.0 18.0 20.0 -22.0 22.0 22.0 40.0 79.35 5

7 JESUS OLIVERA Raul Lausanne 96-Minime 55.6 15.0 18.0 22.0 22.0 25.0 -30.0 30.0 30.0 52.0 81.52

11 BUDJETIA Medhi Lausanne 95-Minime 93.5 20.0 27.0 -31.0 27.0 30.0 35.0 -38.0 35.0 62.0 70.35 2

3 ARRIGO Adrien Lausanne 95-Minime 89.7 25.0 30.0 35.0 35.0 45.0 50.0 53.0 53.0 88.0 101.72 10

2 TSCHAN Yannick Tramelan 96-Minime 56.4 34.0 38.0 41.0 41.0 45.0 49.0 52.0 52.0 93.0 144.11

1 COLAMARTINO Lydia Tramelan Femme 66.7 -53.0 53.0 -58.0 53.0 70.0 72.0 -73.0 72.0 125.0 171.08 15

LAUSANNE Salle des Bergière le 22 novembre 2008

Championnat Romand

Arbitre / Kampfrichter 1

Flles match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2

Secrétaire: Protokolführer

Arbitre / Kampfrichter 3

Spéctateurs:...............



Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club Classe KG Arraché Jeté

1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Sincl. Pts

Pt.

7 Tschanz Nicolas Tramelan sénior 67.5 40.0 -45.0 45.0 45.0 50.0 60.0 65.0 65.0 110.0 149.34 6

5 NDOLI Jean Tramelan sénior 61.8 40.0 45.0 -50.0 45.0 65.0 70.0 75.0 75.0 120.0 173.34 8

6 De la Harpe David Lausanne cadet 63.5 40.0 45.0 50.0 50.0 55.0 60.0 65.0 65.0 115.0 162.87 7

4 Tschan Yvan Tramelan cadet 70.5 50.0 55.0 60.0 60.0 60.0 70.0 80.0 80.0 140.0 184.74 9

3 Hasani Driton Lausanne junior 68.5 78.0 85.0 -90.0 85.0 100.0 -107.0 100.0 185.0 248.71 10

1 LAB Dimitri Moutier vétéran 76.9 85.0 92.0 95.0 95.0 115.0 122.0 125.0 125.0 220.0 275.40 15

2 Machado Alberto Tramelan Elite 75.6 87.0 92.0 96.0 96.0 115.0 120.0 -125.0 120.0 216.0 273.09 12

Championnat Romand

LAUSANNE Salle des Bergière le 22 novembre 2008

Arbitre / Kampfrich 1

Flle match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2

Secrétaire / Protokolführer

Arbitre / Kampfrichter 3

Spéctateurs................



Rang Nom prénom Club Classe KG Arraché Jeté

1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Sincl. Pts

Pt.

10 Nathan Siva Lausanne Sénior 96.5 60.0 70.0 75.0 75.0 80.0 90.0 95.0 95.0 170.0 190.37 3

10 Studer Jérémy Moutier Cadet 85.0 65.0 -70.0 70.0 70.0 75.0 80.0 82.0 82.0 152.0 180.30 3

8 Tschan Daniel Tramelan vétéran 81.0 75.0 -80.0 -80.0 75.0 85.0 90.0 93.0 93.0 168.0 204.32 5

5 Bühler Daniel Tramelan Elite 88.3 87.0 93.0 -97.0 93.0 -115.0 115.0 120.0 120.0 213.0 248.02 8

6 Da Rocha David Moutier Junior 84.8 82.0 87.0 92.0 92.0 111.0 -115.0 115.0 115.0 207.0 245.83 7

4 Guelpa Benjamin Lausanne Elite 105.1 95.0 100.0 -106.0 100.0 125.0 135.0 -140.0 135.0 235.0 254.83 9

7 Ganguin Hervé Moutier Elite 86.0 85.0 90.0 -95.0 90.0 -113.0 -113.0 113.0 113.0 203.0 239.40 6

3 Lauper Stéphane Tramelan vétéran 99.5 110.0 116.0 -121.0 116.0 130.0 135.0 140.0 140.0 256.0 283.21 10

1 Sautebin Yannick Tramelan Junior 77.6 110.0 -116.0 116.0 116.0 140.0 145.0 -150.0 145.0 261.0 325.05 15

9 Mizov Georges Lausanne Elite 123.2 110.0 116.0 123.0 123.0 140.0 -152.0 155.0 155.0 278.0 288.04 4

LAUSANNE Salle des Bergière le 22 novembre 2008

Arbitre / Kampfrichter 1

Flle match officiel

   Arbitre / Kampfrichter 2: 

Secrétaire / Protokolführer

Arbitre / Kampfrichter 3:

Spéctateurs:................



Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club KG Arraché Jeté

1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Sincl.

44 kg F Pt.

58 kg F

63 kg F

69 kg F

1 COLAMARTINO Lydia Tramelan Femme 66.7 -53.0 53.0 -58.0 53.0 70.0 72.0 -73.0 72.0 125.0 171.08 12

45 kg H

1 NGOIE Crish Lausanne 95-Minime42.9 10.5 15 18 18 20 -22 22 22 40 79.348 12

2 BAUMGARTNER Alain Moutier 99-Minime38.2 12.5 -14.5 14.5 14.5 18 20 22 22 36.5 81.7491 9

3 VECHERINA Luka Lausanne 00-Minime30.3 10.5 12.5 15 15 15 20 -22 20 35 96.1542 8

4 LAB Gaetan Moutier 98-Minime33.1 10.5 -12.5 12.5 12.5 16 18 20 20 32.5 85.7188 7

5 AMBÜHL Loïc Moutier 00-Minime30.5 8.5 10.5 11.5 11.5 12.5 15 16 16 27.5 75.5497 6

6 LAB Antoine Moutier 01-Minime24.7 7.5 9.5 10.5 10.5 10.5 12.5 13.5 13.5 24 65.9343 5

7 TSCHAN Romain Tramelan 97-Minime27.7 7.5 9.5 10.5 10.5 10.5 -12.5 12.5 12.5 23 63.187 4

50 kg

1 CARBALLO Jason Lausanne 98-Minime49.2 15 18 -20 18 18 20 23 23 41 71.3769 12

56 kg

1 JESUS OLIVERA Raul Lausanne 96-Minime55.6 15 18 22 22 25 -30 30 30 52 81.5152 12

62 kg

1 NDOLI Jean Tramelan sénior 61.8 40 45 -50 45 65 70 75 75 120 173.34 12

2 TSCHAN Yannick Tramelan 96-Minime56.4 34 38 41 41 45 49 52 52 93 144.113 9

69 kg

1 Hasani Driton Lausanne junior 68.5 78.0 85.0 -90.0 85.0 100.0 -107.0 100 185 248.71 12

Championnat Romand

LAUSANNE Salle des Bergière le 22 novembre 2008

Arbitre / Kampfrichter 1:

Flle match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2:

Secrétaire / Protokolführer                    

Arbitre / Kampfrichter 3:

Spéctateurs:................



2 De la Harpe David Lausanne cadet 63.5 40.0 45.0 50.0 50.0 55.0 60.0 65.0 65 115 162.87 9

3 Tschanz Nicolas Tramelan sénior 67.5 40 -45 45 45 50 60 65 65 110 149.336 8

77 kg

1 LAB Dimitri Moutier vétéran 76.9 85.0 92.0 95.0 95.0 115.0 122.0 125.0 125 220 275.40 12

2 Machado Alberto Tramelan Elite 75.6 87.0 92.0 96.0 96.0 115.0 120.0 -125.0 120 216 273.09 9

3 Tschan Yvan Tramelan cadet 70.5 50.0 55.0 60.0 60.0 60.0 70.0 80.0 80 140 184.74 8

85 kg

1 Sautebin Yannick Tramelan Junior 77.6 110 -116 116 116 140 145 -150 145 261 325.049 12

2 Da Rocha David Moutier Junior 84.8 82 87 92 92 111 -115 115 115 207 245.833 9

3 Tschan Daniel Tramelan vétéran 81.0 75.0 -80.0 -80.0 75.0 85.0 90.0 93 93 168 204.322 8

4 Studer Jérémy Moutier Cadet 85.0 65.0 -70.0 70.0 70.0 75.0 80.0 82.0 82.0 152.0 180.30 7

94 kg

1 Bühler Daniel Tramelan Elite 88.3 87 93 -97 93 -115 115 120 120 213 248.017 12

2 Ganguin Hervé Moutier Elite 86 85 90 -95 90 -113 -113 113 113 203 239.398 9

3 ARRIGO Adrien Lausanne 95-Minime89.7 25 30 35 35 45 50 53 53 88 101.719 8

4 BUDJETIA Medhi Lausanne 95-Minime93.5 20 27 -31 27 30 35 -38 35 62 70.3514 7

105 kg

1 Lauper Stéphane Tramelan vétéran 99.5 110 116 -121 116 130 135 140 140 256 283.213 12

2 Nathan Siva Lausanne Sénior 96.5 60.0 70.0 75.0 75.0 80.0 90.0 95.0 95.00 170 190.366 9

 +105 kg

1 Mizov Georges Lausanne Elite 123.2 110 116 123 123 140 -152 155 155 278 288.036 12

2 Guelpa Benjamin Lausanne Elite 105.1 95 100 -106 100 125 135 -140 135 235 254.834 9

Arbitre / Kampfrichter 1:

Flle match officiel

Arbitre / Kampfrichter 2:

Secrétaire / Protokolführer                    

Arbitre / Kampfrichter 3:

Spéctateurs:................



Schwerathletik-Club

Bern, Biel, Grenchen
Wettkampfprotokoll

Feuille de Match /Wettkampfprotokoll
FSHA SAGV

Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur Schweizerischer Amateur Gewichteber Verban

Rang Nom prénom Club KG Arraché Jeté

1. V. 2. V. 3. V. Mei 1. V. 2. V. 3. V. Mei Total Sincl.

Femme Pt.

COLAMARTINO Lydia Tramelan Femme 66.7 -53.0 53.0 -58.0 53.0 70.0 72.0 -73.0 72.00 125 171.08 15

Minime

1 TSCHAN Yannick Tramelan 96-Minime56.4 34.0 38.0 41.0 41.0 45.0 49.0 52.0 52.00 93 144.11 1

2 ARRIGO Adrien Lausanne 95-Minime89.7 25.0 30.0 35.0 35.0 45.0 50.0 53.0 53.00 88 101.72 0

3 VECHERINA Luka Lausanne 00-Minime30.3 10.5 12.5 15.0 15.0 15.0 20.0 -22 20.00 35 96.15 4

4 LAB Gaetan Moutier 98-Minime33.1 10.5 -12.5 12.5 12.5 16.0 18.0 20 20.00 32.5 85.72 9

5 BAUMGARTNER Alain Moutier 99-Minime38.2 12.5 -14.5 14.5 14.5 18.0 20.0 22.0 22.00 36.5 81.75 8

6 JESUS OLIVERA Raul Lausanne 96-Minime55.6 15.0 18.0 22.0 22.0 25.0 -30.0 30.0 30.00 52 81.52 7

7 NGOIE Crish Lausanne 95-Minime42.9 10.5 15.0 18.0 18.0 20.0 -22.0 22.0 22.00 40 79.35 3

8 AMBÜHL Loïc Moutier 00-Minime30.5 8.5 10.5 11.5 11.5 12.5 15.0 16.0 16.00 27.5 75.55 5

9 CARBALLO Jason Lausanne 98-Minime49.2 15.0 18.0 -20.0 18.0 18.0 20.0 23.0 23.00 41 71.38

10 BUDJETIA Medhi Lausanne 95-Minime93.5 20.0 27.0 -31.0 27.0 30.0 35.0 -38.0 35.00 62 70.35 2

11 LAB Antoine Moutier 01-Minime24.7 7.5 9.5 10.5 10.5 10.5 12.5 13.5 13.50 24 65.93 10

12 TSCHAN Romain Tramelan 97-Minime27.7 7.5 9.5 10.5 10.5 10.5 -12.5 12.5 12.50 23 63.19

Championnat Romand

LAUSANNE Salle des Bergière le 22 novembre 2008

résultats 2008.xls

résultats classe Kampfrichter 1:                    Kampfrichter 2:                    Kampfrichter 3: Protokollführer:



Schwerathletik-Club

Bern, Biel, Grenchen
Wettkampfprotokoll

cadet

1 Tschan Yvan Tramelan cadet 70.5 50 55 60 60 60 70 80 80 140 184.744

2 Studer Jérémy Moutier Cadet 85 65 -70 70 70 75 80 82 82 152 180.302

3 De la Harpe David Lausanne cadet 63.5 40 45 50 50 55 60 65 65 115 162.875 3

junior

3 Sautebin Yannick Tramelan Junior 77.6 110 -116 116 116 140 145 -150 145 261 325.05

4 Hasani Driton Lausanne junior 68.5 78 85 -90 85 100 -107 100 185 248.714 7

5 Da Rocha David Moutier Junior 84.8 82 87 92 92 111 -115 115 115 207 245.833 15

senior

Nathan Siva Lausanne Sénior 96.5 60.0 70.0 75.0 75.0 80.0 90.0 95 95 170 190.366

1 NDOLI Jean Tramelan sénior 61.8 40 45 -50 45 65 70 75 75 120 173.34

2 Tschanz Nicolas Tramelan sénior 67.5 40.0 -45.0 45.0 45.0 50.0 60.0 65 65 110 149.336 3

Elite

1 Mizov Georges Lausanne Elite 123.2 110.0 116.0 123.0 123.0 140.0 -152.0 155 155 278 288.036

2 Machado Alberto Tramelan Elite 75.6 87 92 96 96 115 120 -125 120 216 273.089 8

3 Guelpa Benjamin Lausanne Elite 105.1 95.0 100.0 -106.0 100.0 125.0 135.0 -140.0 135 235 254.834 9

4 Bühler Daniel Tramelan Elite 88.3 87 93 -97 93 -115 115 120 120 213 248.017 6

5 Ganguin Hervé Moutier Elite 86 85 90 -95 90 -113 -113 113 113 203 239.398 4

veteran

1 Lauper Stéphane Tramelan vétéran 99.5 110 116 -121 116 130 135 140 140 256 283.21

2 LAB Dimitri Moutier vétéran 76.9 85 92 95 95 115 122 125 125 220 275.396 5

3 Tschan Daniel Tramelan vétéran 81 75 -80 -80 75 85 90 93 93 168 204.322 10

1

2

3

4 résultats 2008.xls

résultats classe Kampfrichter 1:                    Kampfrichter 2:                    Kampfrichter 3: Protokollführer:



Schwerathletik-Club

Bern, Biel, Grenchen
Wettkampfprotokoll

1

2

1

2

3

4

Equipe Junior

1er Lausanne 36

2 Tramelan 29

3 Moutier 25

Equipe Elite

1er Tramelan 53

2 Lausanne 30

3 Moutier 21

Equipe Interclubs

1er Lausanne 120

2 Tramelan 85

3 Moutier 64

résultats 2008.xls

résultats classe Kampfrichter 1:                    Kampfrichter 2:                    Kampfrichter 3: Protokollführer:


